112 Hoc eciam mentes omnium ista diuinitus reuelata legencium preparare debet ad faciliorem credulitatis acceptionem et veritatis, quod tanta verba tantaque miracula in istis Celestibus Libris tam seriose contenta non aliam fidem predicant nisi quam Christus predicauit. **113** Non nouum nobis Christum nec eciam antichristum inducunt, sed eundem credendum, amandum feruencius et timendum nos admonent, qui pro nobis passus in cruce fuit. **114** Nichil veritatis, que in Christo est, subtrahunt aut addunt, sed misericordia et iusticia eius ad profectum salutis nostre in eis quam in aliis libris prophetarum diuinitus clarius ostenditur. **115** Docent enim nos verba ista celestia istorum librorum Deum timere recte, diligere pie et desiderare celestia sapienter.

116 Probate igitur vos ista predicta legentes, et si aliter inueneritis, audacter contradicite. Hoc habetur in secundo Libro Celesti, XIII capitulo in fine. **117** Cedat igitur temeritas suspicionis fallacis spiritus ac detraccio superba et inuida stulti iudicii, et detur locus glorie et gracie Dei, que tanto maior esse dinoscitur, quanto ignorancie et modice fidei nostre videtur incredibilior. **118** Gracias ergo patri misericordiarum et Deo tocius consolacionis agamus, qui in tot senescentis mundi miseriis tot misericordiis occurrit miseris, ne labantur in baratrum desperacionis.

Recapitulacio omnium predictorum. Capitulum VII.

1 Recapitulando igitur supradictum modum examinis faciendi in personis, que vident visiones et reuelaciones, dico breuiter, quod persona, que in examine reperitur vere humilis et presertim, **2** si viuut sub obediencia patris spiritualis contiuna, cuius discrecioni omnia subicit, et mens eius in oracione rapta in extasim sentit singularem dulcedinem amoris diuini, **3** et tunc in ymaginaria visione existens aut sola intellectuali simplici sentit influxum supernaturalis luminis intellectualis veritatis diuine, et manifestatur ei tunc veritas illius materie **4** et semper vera predicat in visionibus suis, a quibus visionibus fructus edificacionis et emendacionis sui et proximorum semper procedit, **5** dico, quod talis persona non illuditur a dyabolo, nec visiones eius sunt illusorie et despiciende, ymmo totaliter sunt diuine et humiliter tamquam de manu Dei recipiende et credende ac omnimode obediende et exequende, **6** ut ex omnibus supradictis patet breuiter et ex dictis omnium doctorum et sanctorum patrum super hac materia multifarie, diffuse loquencium.

Incipit prologus Libri Celestis Imperatoris ad Reges, in quo continetur modus compilacionis eius et admonentur reges et principes, quod recipiant hunc librum deuote et humiliter de manu Dei et cum corde et opere sequantur hanc doctrinam feruenter. Capitulum VIII.